CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG KÊ KHAI KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC

(Dành cho Trưởng/ Phó Khoa, Giảng viên)

Tôi tên: ……………………………………………………………………….

Chức vụ: ……………………………………………………………………..

Đơn vị công tác: ……………………………………………………………..

Theo Công văn số      /CĐBC, ngày     tháng     năm      của Hiệu trưởng về việc nộp hồ sơ xét nâng lương niên hạn.
Tôi xin báo cáo khối lượng công việc đã thực hiện từ năm …. đến năm học … như sau:

	Năm học
	Khối lượng
 giảng dạy
	Công tác
 khác
	Kết quả
thực hiện công việc

	2019-2020

	2020-2021

	2021-2022

Trên đây là khối lượng công việc và tự đánh giá công việc của tôi. Kính đề nghị Hội đồng lương xem xét nâng lương cho tôi./.

                                                                       TP.Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm
	Ý KIẾN CỦA PHỤ TRÁCH ĐƠN VỊ

(Ghi rõ kết quả thực hiện công việc của Giảng viên và ký tên)
	NGƯỜI KÊ KHAI

PAGE